
 

                                                     

    ЗАПОВЕД                                   

№РД-З-1087 

гр. Търговище, 05.09.2024г. 

 

На основание чл. 44, ал. 2 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация и във връзка с чл. 41, ал. 3 от Изборния кодекс 

 

ОПРЕДЕЛЯМ: 

Местата, на които да бъдат обявени предварителните избирателни списъци във връзка с 

произвеждането на изборите за народни представители на 27 октомври 2024г. 

 

 

 

ОБЩИНА ТЪРГОВИЩЕ   

 

7700 Търговище, пл. Свобода 

Телефон: 0601/686 04; факс: 0601/620 57, 622 12 

e-mail:obshtina@targovishte.bg; www.targovishte.bg 

Местонахождение на избирателните  списъци Избирателни списъци по секции 

№ 

Клуб на пенсионера „Дръзновение” в кв. Запад 1 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12 

Клуб на пенсионера на ул. „Раковски” 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20 

Клуб на пенсионера на ул. „Паисий” 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 30 

Клуб на пенсионера на ул. „Ст. Караджа” 31, 32, 34, 35 

Център за административно обслужване на 

Община Търговище 

29, 33 

Клуб на пенсионера на ул. „Цар Симеон” 36, 37, 38, 39, 40, 41 

Клуб на пенсионера на  ул. „Ал.Стамболийски” 42, 43, 44 

кв. Въбел канцеларията на кварталния 

специалист  

Народно читалище ул. „Ал. Стамболийски” № 

114 

45, 46 

кв. Бряг канцеларията на кварталния специалист 

на ул. „Велес” № 41 
  47 

http://www.targovishte.bg/


с.Александрово 
В сградата на кметството 

 с.Алваново Магазин за хранителни стоки – 

ул. „Васил Караиванов” № 28 

с. Баячево 
В сградата на кметството 

с.Васил Левски Магазин за хранителни стоки – 

ул. „Стефан Караджа” № 19 

с. Бистра 
В сградата на кметството 

с.Давидово Магазин за хранителни стоки – 

ул. „Христо Ботев” № 21 

с. Братово 
В сградата на кметството 

с.Кръшно Магазин за хранителни стоки – 

ул. „Хаджи Димитър” № 2 

с. Буйново 
В сградата на кметството 

с.Ловец Магазин за хранителни стоки – 

ул. „Н. Цонев” № 33 

с. Буховци 
В сградата на кметството 

с.Макариополско Магазин за хранителни стоки – 

ул. „Девети септември” № 28 

с. Вардун 
В сградата на кметството 

с.Маково Магазин за хранителни стоки – 

ул. „Георги Димитров” № 3 

с. Голямо Ново 
В сградата на кметството 

с.Овчарово В стола на кооперацията              

ул. „Волга” № 30 

с. Горна Кабда 
В сградата на кметството 

с.Пробуда Бившата фурна на                        

ул. „Г. Бенковски” 

с.Драгановец В сградата на кметството с.Пролаз          Магазин за хранителни стоки  

с. Дългач 
В сградата на кметството 

с.Стража Магазин за хранителни стоки – 

ул. „Георги Марков” 

с. Здравец В сградата на кметството с. Пайдушко В сградата на кметството 

с. Копрец На прозорците на клуба 

под кметството 

с.Божурка Народно читалище, ул. „Ал. 

Стамболийски” № 8  

с. Лиляк 
В сградата на кметството 

с.Дралфа Народно читалище,ул. „Бояна” 

№ 10 

с.Миладиновци На прозорците на клуба до 

кметството 

с.Кралево 
На прозорците на читалището 

с.Момино 
В сградата на кметството 

с.Острец Народно читалище, ул. „Васил 

Левски” № 21 

с.Надарево 
В сградата на кметството 

с.Мировец Народно читалище, ул. „Кирил 

и Методий” № 26 

с. Осен На таблото пред 

кметството 

с. Преселец На прозорците на магазина 

под кметството 



с.Певец 
В сградата на кметството 

с.Кошничари Клуб на пенсионера                    

ул. „Христо Ботев” № 2 

с.Подгорица 
В сградата на кметството 

с.Цветница клуб на пенсионера в 

кметството 

с.Пресиян 
В сградата на кметството 

с.Голямо 

Соколово 

в здравната служба                     

ул. „Цар Освободител” № 1  

с.Пресяк В сградата на кметството 

с.Ралица В сградата на кметството 

с.Разбойна Магазин за хранителни 

стоки – ул. „Шести 

септември” № 27 

с.Росина В сградата на кметството 

с.Руец На таблото на площада 

пред кметство 

с.Съединение В сградата на кметството 

с.Твърдинци В  клуба до кметството на 

ул. „Чайка” № 2 

с.Търновца В сградата на кметството 

с.Черковна На прозорците на магазина 

под кметството 

 

Настоящата заповед да се публикува на официалния сайт на Община Търговище и да 

бъде сведена до знанието на РИК – Търговище. 

Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на Секретаря на Община Търговище. 

 

 

 

 

Д-Р ДАРИН ДИМИТРОВ /П/ 

Кмет на община Търговище   

 

 

 

 

 


